

Grøndals Sogn

Referat af menighedsrådsmødet tirsdag d. 9. april 2024 kl. 19.00

Deltagere	Klaus Berg, Birgit Stubkjær, Jytte Lindholt, Kirsten Jørgensen, Marianne Weikop, Mette Pautsch, Winnie Berndtson, Anne Ramm, Inger Turner, Jette Paulisen, Niels Olsen, Tine Vængtoft Kristensen, Ulla Toft, Carina Gosmer Andersen, Per Thomsen (med.rep.), Ursula Maegaard (referent)
Fraværende	Lisbeth Nielsen, Margareth Hvidager
Indledning ved præst	Carina: fælles evaluering af påskedagene
Dagsorden:	Beslutninger/drøftelser:
1. Godkendelse af dagsordenen	Godkendt.
2. Bordet rundt	<p>Ursula: Der er fremstillet en fødselsdags- og jubilæumsliste, der er lagt frem som print.</p> <p>Anne: Ansættelsesudvalget har afholdt samtaler og fastholder ansættelsen af Ursula.</p> <p>Birgit: minder om årsmødet i menighedsplejen fredag 12/4 kl. 14.</p> <p>Jette:</p> <ul style="list-style-type: none">- Har været til møde i Folkekirkens Skoletjenestesamarbejde og henviser til deres materialer.- Fremsætter forslag om at lade sig inspirere af Adventskirken mht. en seddel til ophæng, hvor frivillige kan skrive på, hvad de kan/vil bidrage med.- Fremsagde kommentar om kirkebladets forsidelayout. <p>Kirsten:</p> <ul style="list-style-type: none">- Der er indført en ændring i formuleringen af gavepolitikken, så der nu ikke længere kan gives gavekort.- Budgettet kommer fra provstiet d. 15/9 og skal være afleveret 15/11. <p>Mette:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tak til køkkengruppen. Projektet anslås til ca. 350.000 kr. næste trin er planlægningen ved et møde 23/4.- Lysekronens hejsesystem er blevet undersøgt og serviceeret, og der er indgået en serviceaftale for fremtiden.- Der er afholdt afsluttende møde vedr. forpladsen. Det indgår i aftalen, at den holdes vedlige i et år frem fra nu.- Der er indledt dialog med kommunen om et skilt med tendens til at vælte.

<p>3. Nyt fra udvalg</p> <p>a. Kommunikationsudvalg</p> <p>b. Liturgiudvalg (dvale)</p> <p>c. Kollekt</p> <p>d. Alsang</p> <p>e. Grøn Kirke-udvalg</p> <p>f. Festudvalg</p> <p>g. Jubilæumsudvalg</p> <p>h. Valgudvalg</p>	<p>Kommunikationsudvalget ønsker en bedre vedligeholdelse af informationen i glasskabet og plakatholderne, så den afspejler kirkens aktiviteter.</p> <p>Alsangsudvalget vil evaluere forløbet hidtil og diskutere ønsker for fremtiden og evt. forslag til ændringer.</p> <p>Jubilæumsudvalget: Winnie vil indkalde til et opstartsmøde.</p> <p>Valgudvalget:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Grøndalskirken har valg hvert 2. år, i de øvrige sogne er det hvert 4. år. I år er det alle sogne, der holder valg. Biskoppen har bevilget, at 2-årsperioden kan fortsætte i næste valgperiode. • Efter 15/4 skal det indberettes, hvor mange medlemmer der skal vælges. Der skal vælges 10. Vi ved, at et af de nuværende medl. træder tilbage. • Orienteringsmødet om valget bliver annonceret senest 23/4 via en fællesannonce i Vanløsebladet i samarbejde med de fire vanløsekirker. • Begivenheden er allerede på hjemmesiden, men skal også på facebook. <p>De øvrige udvalg havde ikke noget at meddele ved mødet.</p>
<p>4. Forslag om anskaffelse af maskine til ukrudtsbekæmpelse Forslag uddelt af Per 12/3</p>	<p>Forslaget blev vedtaget.</p>
<p>5. Planlægning af mødet den 14. maj: Menigheds- og orienteringsmøde til valget i 2024</p>	<p>Ved menighedsrådet vil der være oplæg fra Winnie, Mette og Kirsten – og Niels vil fungere som dirigent. Endvidere vil valgudvalget orientere om valget.</p>
<p>6. Evt.</p>	<p>-</p>

Mødet sluttede kl. 20.58

Kommende møder:

14/5 Menigheds- og orienteringsmøde til valg kl. 18.00. Menighedsrådsmøde kl. 19.00

11/6

13/8 Tema "Aktiviteter i Grøndalskirken" – mødet begynder kl. 17.00.

17/9 Menighedsrådsmøde + Valgforsamling

8/10

12/11

10/12